PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 декабря 2015 года

	N
	1282

О создании постоянно действующей комиссии по реконструкции региональной автоматизированной системы централизованного оповещения населения Дивеевского муниципального района Нижегородской области

В соответствии с распоряжением Правительства Нижегородской области от 25 декабря 2015 года № 2339-р «О результатах открытого конкурса на право заключения соглашений о реконструкции региональной автоматизированной системы централизованного оповещения населения Нижегородской области», соглашения № 168-с от 30 декабря 2015 года «О реконструкции региональной автоматизированной системы централизованного оповещения населения Дивеевского муниципального района Нижегородской области», администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1. В целях определения функционально-технических решений, конструктивных и инженерно-технических решений, приемки технической готовности оборудования, а также координации действий по реализации проекта по реконструкции региональной автоматизированной системы централизованного оповещения населения Дивеевского муниципального района Нижегородской области, утвердить прилагаемый состав постоянно действующей комиссии по реконструкции региональной автоматизированной системы централизованного оповещения населения Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава администрации

В.И.Лопаткин
Забродина А.В.
Бабуркин А.В.
Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 31 декабря 2015 года N 1282
Состав

постоянно действующей комиссии по реконструкции региональной автоматизированной системы централизованного оповещения населения Дивеевского муниципального района Нижегородской области

1. Забродина Альбина Викторовна – заместитель главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области, председатель комиссии;

2. Мурзин Александр Иванович – начальник линейно технического цеха с. Дивеево Нижегородского филиала ПАО «Ростелеком» (по согласованию);

3. Борисов Олег Вячеславович – начальник ПЧ-136 10 ОФПС (по согласованию);

4. Бабуркин Александр Васильевич – начальник отдела гражданской защиты, пожарной безопасности и мобилизационной работе администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

5. Назарова Зинаида Анатольевна – начальник службы ЕДДС Дивеевского муниципального района Нижегородской области.